

Profilsport A/S

Ærøvej 1G

8800 Viborg

CVR-nr. 38759531

Årsrapport for 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-05-2018

Preben Nedergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Profilsport A/S Ærøvej 1G 8800 Viborg
Telefon	86602760
E-mail	www.profilSPORT.dk
CVR-nr.	38759531
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Bestyrelse	Ulrik Nedergaard, Formand Pia Bruhn Nedergaard Preben Nedergaard
Direktion	Preben Nedergaard, Direktør
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877
Pengeinstitut	Hvidbjerg Bank Østergade 2 7790 Thyholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og produktion af profil- og sportsbeklædning, tekstiltryk og boderi m.m. samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -236.497, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 2.161.229, og en egenkapital på kr. 620.377. De første 5 måneder har vist positiv resultatfremgang, derfor forventes i 2018 en omsætningstigning og resultatfremgang.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.671.824
Personaleomkostninger	1	-1.772.737
Af- og nedskrivninger af materielle og immatrielle anlægsaktiver		-158.700
Driftsresultat		-259.613
Andre finansielle indtægter		4.695
Finansielle omkostninger		-46.627
Resultat før skat		-301.545
Skat af årets resultat		65.048
Årets resultat		-236.497
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-236.497
Resultatdisponering		-236.497

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Goodwill		742.500
Immaterielle anlægsaktiver		<u>742.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		740.800
Indretning af lejede lokaler		90.000
Materielle anlægsaktiver		<u>830.800</u>
Anlægsaktiver		<u>1.573.300</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		195.600
Varebeholdninger		<u>195.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		356.416
Andre tilgodehavender		31.659
Periodeafgrænsningsposter		4.254
Tilgodehavender		<u>392.329</u>
Omsætningsaktiver		<u>587.929</u>
Aktiver		<u>2.161.229</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		500.000
Overkurs ved emission		356.874
Overført resultat		-236.497
Egenkapital	2	<u>620.377</u>
Hensættelser til udskudt skat		275.318
Hensatte forpligtelser		<u>275.318</u>
Gæld til banker		692.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		302.361
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.265.534</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.265.534</u>
Passiver		<u>2.161.229</u>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2017

1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.604.498
Pensioner	85.499
Andre omkostninger til social sikring	30.519
Andre personaleomkostninger	52.221
	<u>1.772.737</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>
-----------------------------------	----------

2. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	500.000	356.874		856.874
Forslag til årets resultatdisponering			-236.497	-236.497
	<u>500.000</u>	<u>356.874</u>	<u>-236.497</u>	<u>620.377</u>

Selskabskapital har været uændret siden stiftelse.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet afgivet virksomhedspant på DKK 300.000 i driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger og andre immatrielle anlægsaktiver.